Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1306/2022

São Roque, 12 de maio de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria,
reparos no Centro de Lazer Antonio Ribeiro da Silva, no final da Avenida
Bandeirantes.

Nas imagens anexas, é possível notar a gravidade
do problema, pois, o Departamento de Trânsito até improvisou a sinalização de
um poste no local com o intuito de isolar a aproximação do mesmo, porém, o
ideal é efetuar sua manutenção para evitar que dissabores ou o risco às
pessoas aumente.

  Outra questão é referente à necessidade de
manutenção nas traves, troca das redes e das tabelas de basquete, tende em
vista a deterioração dos itens que podem machucar as pessoas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/05/2022 - 15:44 6294/2022/cg

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

PROTOCOLO Nº CETSR 12/05/2022 - 15:44 6294/2022/cg

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4514FJ70K5BAR62K
		2022-05-17T15:00:19-0300

		2022-05-17T15:00:19-0300